Администрация

АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 10.11.2017. №105

 х.Украинский
О внесении в реестр собственности Алейниковского сельского поселения Россошанскому муниципального района Воронежской области земельных участков

В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2002года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Реестр собственности Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района:
- земельный участок общей площадью 1476986 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0960009:101, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0960009;

- земельный участок общей площадью 641461 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0960009:102, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0960009;

- дамба, расположенная по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Бабки, площадью 12427,9 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0960014:115;

- ГТС пруда Жучково, расположенное по адресу: Воронежская область, Россошанский район, вблизи х.Бабка, площадью 1433,3 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0960014:116;

- ГТС пруда х.Каменев, расположенное по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Каменев, площадью 610,1 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0130002:5;

- ГТС пруда Мирошников, расположенное по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Мирошников, площадью 6313,6 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0960006:62;

- земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х.Украинский, пл.Молодежная, 6 площадью 824 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0020004:60
2. Внести в муниципальную казну Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области перечисленное в п. 1 имущество.
3. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Алейниковского  сельского поселения                            Е.А. Венжега